

Aprobat:

Coordonat:

IP Gradinita pentru copii Nr-3

Andries din or.Telenesti

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL
REPARATII**

Valoarea de deviz 343 504,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc Alimentar				
		1.1. Pereti				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	4,71	221,41 221,41	1 042,86 1 042,86
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	64,00	25,76 12,11	1 648,55 774,95
3	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	39,74	92,26 92,26	3 666,25 3 666,25
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	42,80	15,57 15,57	666,32 666,32
5	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,45	1 014,34 481,46	456,45 216,66
6	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	2,46	686,27 224,30	1 688,23 551,77
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	133,91	3,98	532,93

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor			1,73	231,64
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	11,25	92,98 57,14	1 046,03 642,83
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	122,66	88,95 69,19	10 910,86 8 487,09
10	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	74,86	256,66 141,27	19 213,34 10 575,25
11	CK18C	Montarea cornarilor de protectie din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m	80,00	18,25 14,99	1 459,73 1 199,33
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,80	84,63 70,35	4 045,08 3 362,50
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	47,80	23,86 11,53	1 140,60 551,23
14	CF51B	Tencuieli interioare de 2mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) cu finis	m2	47,80	18,41 13,84	880,21 661,48
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59,05	3,98 1,73	235,01 102,14
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,05	46,53 31,71	2 747,77 1 872,65

1	2	3	4	5	6	7
Total Pereti						51 380,24
Incluziv salariu						34 604,95
		1.2. Tavane				
17	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC anticondens cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	50,78	171,87 110,13	8 727,40 5 592,43
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	50,78	111,78 88,22	5 676,28 4 479,80
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,78	46,53 31,71	2 362,95 1 610,39
Total Tavane						16 766,62
Incluziv salariu						11 682,62
		1.3. Pardoseli				
20	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	1,37	510,29 510,29	699,10 699,10
21	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci dinplaci ceramice.	m2	11,30	44,97 44,97	508,22 508,22
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2	11,30	5,18 1,73	58,53 19,55
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,10	65,91 40,36	533,89 326,93
24	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	8,10	44,62 27,68	361,40 224,18
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	11,30	265,26 144,15	2 997,49 1 628,89
Total Pardoseli						5 158,62
Incluziv salariu						3 406,87

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			73 305,49
		Fondul social	22,50 %			11 181,25
		Cheltuieli de transport	5,00 %			1 180,55
		Total	100,00 +			85 667,29
		Cheltuieli de regie	4,00 %			3 426,69
		Total	100,00 +			89 093,98
		Beneficiu	2,00 %			1 781,88
		Total	100,00 +			90 875,86
Total Bloc Alimentar						90 875,86
Incluziv salariu						49 694,44
		2. Spalatoria				
		2.1. Timplarie din mase plastice.				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usa beneficiarului	m2	2,10	83,28 46,70	174,89 98,08
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	2,00	92,98 57,14	185,96 114,28
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,00	46,53 31,71	93,07 63,43
Total Timplarie din mase plastice.						504,77
Incluziv salariu						326,64
		2.2. Pereti				
30	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	6,00	221,41 221,41	1 328,49 1 328,49
31	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	42,30	92,26 92,26	3 902,43 3 902,43
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	42,30	15,57 15,57	658,53 658,53
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,40	3,98	200,58

1	2	3	4	5	6	7
					1,73	87,18
34	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	50,40	88,95 69,19	4 483,18 3 487,28
35	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	29,12	256,66 141,27	7 473,85 4 113,69
36	CK18C	Montarea cornarilor de protectie din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m	20,00	18,25 14,99	364,93 299,83
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,28	84,63 70,35	1 800,82 1 496,95
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,28	23,86 11,53	507,78 245,40
39	CF51B	Tencuieli interioare de 2mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) cu finis	m2	21,28	18,41 13,84	391,86 294,48
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	21,28	3,98 1,73	84,69 36,81
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,28	46,53 31,71	990,22 674,85
Total Pereti						22 187,38
Incluziv salariu						16 625,93
		2.3. Tavane				
42	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC	m2	18,96	171,87	3 258,59

1	2	3	4	5	6	7
		anticondens cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie			110,13	2 088,08
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,96	111,78 88,22	2 119,38 1 672,65
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,96	46,53 31,71	882,27 601,28
Total Tavane						6 260,24
Incluziv salariu						4 362,00
		2.4. Pardoseli				
45	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	2,84	510,29 510,29	1 449,23 1 449,23
46	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	18,96	96,87 51,89	1 836,64 983,91
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu betonocontact	m2	18,96	5,18 1,73	98,21 32,80
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18,96	65,91 40,36	1 249,69 765,26
49	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	18,96	265,26 144,15	5 029,42 2 733,08
Total Pardoseli						9 663,18
Incluziv salariu						5 964,28
Cheltuieli directe			lei	38 615,57		
Fondul social			22,50 %	6 137,74		
Cheltuieli de transport			5,00 %	566,84		
Total			100,00 +	45 320,15		
Cheltuieli de regie			4,00 %	1 812,81		
Total			100,00 +	47 132,96		
Beneficiu			2,00 %	942,66		

1	2	3	4	5	6	7
Total			100,00 +			48 075,62
Total Spalatoria						48 075,62
Incluziv salariu						27 278,85
		3. Vestiar depozit frigider coridor 3.1. Pereti				
50	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,63	221,41 221,41	139,49 139,49
51	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	45,00	25,76 12,11	1 159,14 544,89
52	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala	m2	108,76	36,90 36,90	4 013,51 4 013,51
53	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	7,20	342,76 154,71	2 467,86 1 113,93
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	108,76	3,98 1,73	432,84 188,13
55	CK18C	Montarea cornarilor de protectie din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m	30,00	18,25 14,99	547,40 449,75
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	123,16	84,63 70,35	10 422,44 8 663,71
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	123,16	23,86 11,53	2 938,84 1 420,28
58	CF51B	Tencuieli interioare de 2mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) cu finis	m2	123,16	18,41 13,84	2 267,92 1 704,34
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	123,16	3,98 1,73	490,15 213,04
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2	123,16	46,53	5 731,00

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			31,71	3 905,77
Total Pereti						30 610,59
Incluziv salariu						22 356,85
		3.2. Tavane				
61	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala	m2	29,00	36,90 36,90	1 070,17 1 070,17
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	29,00	5,18 1,73	150,21 50,16
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului-MP-75	m2	29,00	102,50 88,22	2 972,49 2 558,37
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	29,00	23,86 11,53	692,00 334,43
65	CF53B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52)	m2	29,00	41,47 35,75	1 202,61 1 036,73
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,00	46,53 31,71	1 349,46 919,68
Total Tavane						7 436,94
Incluziv salariu						5 969,54
		3.3. Pardoseli				
67	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci dinplaci ceramice.	m2	29,00	44,97 44,97	1 304,27 1 304,27
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu betonocontact	m2	29,00	5,18 1,73	150,21 50,16
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	29,00	65,91 40,36	1 911,45 1 170,50
70	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari	m2	29,00	265,26 144,15	7 692,69 4 180,35

1	2	3	4	5	6	7
		de 16 m2				
Total Pardoseli						11 058,62
Incluziv salariu						6 705,28
		Cheltuieli directe	lei			49 106,15
		Fondul social	22,50 %			7 882,13
		Cheltuieli de transport	5,00 %			703,72
		Total	100,00 +			57 692,00
		Cheltuieli de regie	4,00 %			2 307,68
		Total	100,00 +			59 999,67
		Beneficiu	2,00 %			1 199,99
		Total	100,00 +			61 199,67
Total Vestiar depozit frigider coridor						61 199,67
Incluziv salariu						35 031,67
		4. Lucrari santehnice				
71	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	6,00	73,80 73,80	442,83 442,83
72	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,00	25,43 24,79	152,58 148,76
73	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	16,00	55,13 21,91	882,01 350,57
74	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	16,00	40,16 19,60	642,55 313,67
75	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,00	29,17 14,99	291,66 149,92
76	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	10,00	31,80 17,30	318,02 172,98
77	RpSB25E	Montarea sifonului de pardoseala , simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	3,00	118,15 72,08	354,44 216,22

1	2	3	4	5	6	7
78	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal-	buc	1,00	622,22 132,62	622,22 132,62
79	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,00	130,80 95,14	2 616,05 1 902,78
80	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	40,00	150,64 115,32	6 025,74 4 612,80
81	IC38A	Piesa de racordare Racord M 20x1/2", cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	12,00	20,81 8,65	249,71 103,79
82	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Robinet sublavuar	buc	12,00	69,98 8,65	839,71 103,79
83	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	333,90 60,54	333,90 60,54
84	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	429,14 95,14	429,14 95,14
Cheltuieli directe			lei		14 200,56	
Fondul social			22,50 %		1 981,44	
Cheltueli de transport			4,00 %		215,77	
Total			100,00 +		16 397,77	
Cheltueli de regie			4,00 %		655,91	
Total			100,00 +		17 053,68	
Beneficiu			2,00 %		341,07	
Total			100,00 +		17 394,75	
Total Lucrari santehnice					17 394,75	
Incluziv salariu					8 806,41	
		5. Ventilare				
85	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	2,00	73,80 73,80	147,61 147,61

1	2	3	4	5	6	7
86	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din PVC 100	m	29,00	124,41 74,96	3 607,82 2 173,78
87	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din PVC , , montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc	m	29,00	178,10 153,38	5 164,91 4 447,89
88	RpIzD02A	Termoizolarea conductelor cu folie din aluminiu si polisterol	m2	10,01	97,63 73,23	977,27 733,01
89	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	12,00	156,17 114,17	1 874,00 1 370,00
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	6,00	25,86 13,26	155,17 79,57
91	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu motor de 0,75 - 3 kw D-125mm	buc	2,00	715,56 715,56	1 431,12 1 431,12
Cheltuieli directe			lei			13 357,90
Fondul social			22,50 %			2 336,17
Cheltueli de transport			5,00 %			148,75
Total			100,00 +			15 842,82
Cheltueli de regie			4,00 %			633,71
Total			100,00 +			16 476,53
Beneficiu			2,00 %			329,53
Total			100,00 +			16 806,06
Total Ventilare						16 806,06
Incluziv salariu						10 382,99
		6. Utilaj ventilare				
92	01	Ventilator axial d125	buc	2,00	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00
Total			100,00 +			2 400,00
Total Utilaj ventilare						2 400,00
Incluziv salariu						0,00
		7. Electricitate				
		7.1. Demontari				
93	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau	m	60,00	4,61	276,77

1	2	3	4	5	6	7
		mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp			4,61	276,77
94	RpEA11D 1	Demontari tuburi L sau elemente de protectie cu diametrul peste 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	45,00	6,92 6,92	311,36 311,36
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,00	12,69 12,69	76,11 76,11
96	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	6,00	339,04 339,04	2 034,24 2 034,24
97	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	2,00	9,80 9,80	19,60 19,60
98	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta,	buc	26,00	36,90 36,90	959,46 959,46
Total Demontari						3 677,55
Incluziv salariu						3 677,55
		7.2. LUCRARI DE MONTARE				
99	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina laSPB PM12IP21	buc	4,00	140,45 136,65	561,82 546,62
100	08-01-102 -1	Dulap	buc	2,00	841,84 841,84	1 683,67 1 683,67
101	pret firma	Dulap SPB PM12	buc	2,00	450,00 0,00	900,00 0,00
102		BOXC -12MODELE SPb-Pm-12IP21	buc	4,00	240,00 0,00	960,00 0,00
103		SINAYNS20-3-063	buc	2,00	55,00 0,00	110,00 0,00
104		SINAYNN 10-14-100	buc	4,00	55,00 0,00	220,00 0,00
105	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2CD218IP54	100 buc	0,08	6 688,56 6 688,56	535,08 535,08

1	2	3	4	5	6	7
106	pret firma	Corp Iluminat 2x18	buc	8,00	175,00 0,00	1 400,00 0,00
107	08-03-594 -3	Corp de iluminare montat aparte pe pivoate cu cantitatea lampilor in corpul de iluminare: pina 4 LED	100 buc	0,08	9 744,54 9 744,54	779,56 779,56
108	pret firma	Corp Iluminat 4x18	buc	8,00	258,00 0,00	2 064,00 0,00
109		LAMPA 1X18 LED	buc	48,00	32,00 0,00	1 536,00 0,00
110	08-03-591 -9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc	0,20	2 706,85 2 196,85	541,37 439,37
111	pret firma	Priza simpla euro	buc	24,00	28,00 0,00	672,00 0,00
112	08-03-591 -2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc	0,80	2 366,65 1 856,65	1 893,32 1 485,32
113	pret firma	Intrerupator cu oclapa	buc	8,00	22,00 0,00	176,00 0,00
114	08-03-526 -1	Automat mono-, r, montat pe constructie pe perete sau coloana, la curent, A, pina: 25	buc	20,00	92,61 89,95	1 852,19 1 798,99
115		INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 10-20C	buc	20,00	22,00 0,00	440,00 0,00
116	08-03-526 -1	Automat , bi-, , montat pe constructie pe perete sau coloana, la curent, A, pina: 25	buc	10,00	92,61 89,95	926,10 899,50
117		INTRERUPATOR TENSIUNE Ih-20A BH32-2P-20	buc	10,00	65,00 0,00	650,00 0,00
118	08-03-526 -1	Automat bi-., montat pe constructie pe perete sau coloana, la curent, A, pina: 25	buc	4,00	92,61 89,95	370,44 359,80
119		INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL AD12/210/10	buc	4,00	260,00 0,00	1 040,00 0,00
120		CUTIE PENTRU INTRERUPATOR,Prize	buc	32,00	3,60	115,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
121		RASPRED COROBCA	buc	8,00	8,00 0,00	64,00 0,00
122	08-02-472 -3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,30	1 802,43 887,96	540,73 266,39
123	08-02-471 -4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm	10 buc	0,30	1 398,64 478,00	419,59 143,40
124	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m	0,80	714,98 714,98	571,99 571,99
125	pret firma	Cablu VVG ng 3x1.5	m	80,00	6,60 0,00	528,00 0,00
126	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m	1,20	714,98 714,98	857,98 857,98
127	pret firma	Cablu VVG ng 3x2.5	m	120,00	10,00 0,00	1 200,00 0,00
128	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X6	100 m	1,20	714,98 714,98	857,98 857,98
129	pret firma	Cablu VVG ng 3x6	m	120,00	25,00 0,00	3 000,00 0,00
130	08-02-410 -1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20mm	100 m	2,00	1 742,87 962,92	3 485,74 1 925,84
131	08-02-153 -1	Canal cu coloane si polite pentru asezarea cablurilor pina la 35 kV	100 m	0,30	9 542,50 8 360,70	2 862,75 2 508,21
132	pret firma	Cablu canal metal zincat 50x40	m	30,00	30,00 0,00	900,00 0,00
Total LUCRARI DE MONTARE						34 715,52
Incluziv salariu						15 659,71
Cheltuieli directe						lei
						38 393,07

Fondul social	22,50 %	4 350,88
Cheltuieli de transport	5,00 %	952,79
Cheltuieli de regie	25,00 %	4 834,32
Total	100,00 +	48 531,06
Beneficiu	2,00 %	970,62
Total	100,00 +	49 501,68
Total Electricitate		49 501,68
Incluziv salariu		19 337,26
Cheltuieli directe	lei	286 253,65
TVA	20,00 %	57 250,73
Total	100,00 +	343 504,38
Total deviz:		343 504,38
Incluziv salariu		150 531,63

Intocmit



(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Fondul social	22,50 %	4 350,88
Cheltueli de transport	5,00 %	952,79
Cheltueli de regie	25,00 %	4 834,32
Total	100,00 +	48 531,06
Beneficiu	2,00 %	970,62
Total	100,00 +	49 501,68
Total Electricitate		49 501,68
Incluziv salariu		19 337,26
Cheltuieli directe	lei	286 253,65
TVA	20,00 %	57 250,73
Total	100,00 +	343 504,38
Total deviz:		343 504,38
Incluziv salariu		150 531,63

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

()

(.)